! 39&.УК {Ш, ГЎрЛ/ГУ Я оф

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО НАЛОГОВОГО КОМНТЕг

РЕСПУБЛНКН УЗБЕКНСТАН

О признании утратившим силу иостаиовления «06 утверждении формь! сведений об
объемах иродажи отдельнмх видов иодакцизнмх товаров»

В соотвегствии со статьей 7 Закона Республики Узбекистан «О государственной
налоговой службе» и Указом Президента Республики Узбекистан от 30 октября 2018 года
№ УП-5564 «О мерах по дальнейшей либерализации торговли и развитию конкуренции на
товарнмх рьшках» Государственньш налоговьш комитет Республики Узбекистан
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Государственного налогового комитета
Республики Узбекистан от 15 декабря 2009 года № 2009-37 «Об утверждении формм
сведений об обьемах продажи отдельнмх видов подакцизнмх товаров» (рег. № 2074
от 27 января 2010 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2010 г.,
№ 3-4, ст. 34).

2. Настояшее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Первьш заместитель предеедателя
Гоеударственного налогового комитета

НБДЗ: № 10/18/2074-1/2366
от 25.12.2018 г.